
鳥取県職員採用試験（令和6年４月採用予定　大学卒業程度（追加募集：事務、技術・専門職）)

【受験申込状況】

実施決定時

採用予定者数

（A)

申込競争率

（B/A）

名程度 名 倍

2 45.0

1 10.0

1 3.0

3 1.7

4 2.0

15 0.5

1 1.0

4 0.8

31 4.1
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計
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1
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食品化学コース総合化学

社会福祉 福祉コース

申込者数

（B)

職種
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3

5

8

8


